
236348-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 236348-2024 - Výsledek

Švédsko – Prořezávání stromů – Ramavtal arboristtjänster
OJ S 79/2024 22/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Helsingborgshem AB
E-mail: agneta.olsson@helsingborgshem.se
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Ramavtal arboristtjänster
Popis: Upphandlingen omfattar arboristtjänster.
Identifikátor řízení: 19217298-a6d9-4b5e-af6a-376fe6452272
Předchozí oznámení: 340eccc3-40f6-4613-a2a2-977e0ce87449-01
Interní identifikátor: 23/59
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77341000 Prořezávání stromů

, , Další klasifikace (cpv): 77211300 Klučení stromů 77211400 Kácení stromů 77211500 Péče 
, o lesní porost 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů

Místo plnění
Obec: Helsingborg
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 600 000,00 SEK

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Mall tjänster
Popis: Upphandlingen omfattar arboristtjänster.
Interní identifikátor: 23/59

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/236348-2024
mailto:agneta.olsson@helsingborgshem.se


236348-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77341000 Prořezávání stromů

, , Další klasifikace (cpv): 77211300 Klučení stromů 77211400 Kácení stromů 77211500 
, Péče o lesní porost 77340000 Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů

Místo plnění
Obec: Helsingborg
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/06/2024
Datum konce trvání: 29/06/2028

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 600 000,00 SEK

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Förvaltningsrätten
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Helsingborgshem AB
Organizace podepisující smlouvu: Helsingborgshem AB

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 600 000,00 SEK

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 4 000 000,00 SEK

Přibližná hodnota rámcových dohod: 2 600 000,00 SEK

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 4 000 000,00 SEK



236348-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 2 600 000,00 SEK

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Yggdrasil Trädservice AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Hbg-Hem Arborist 2024
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 6044
Název: Mall tjänster-Yggdrasil Trädservice AB
Datum výběru vítěze: 05/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 18/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano
Organizace podepisující smlouvu: Helsingborgshem AB
Vítěz: 
Oficiální název: SveArb AB
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SveArb AB
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 6045
Název: Mall tjänster-SveArb AB
Datum výběru vítěze: 05/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/04/2024
Organizace podepisující smlouvu: Helsingborgshem AB

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Trädkontoret Skåne AB
Oficiální název: ACRE AB

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Helsingborgshem AB
Registrační číslo: 5560480674
Odbor: Inköp & Upphandling
Poštovní adresa: Box 3055
Obec: HELSINGBORG
PSČ: 25003
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Agneta Olsson
E-mail: agneta.olsson@helsingborgshem.se
Telefon: 042-208000

mailto:agneta.olsson@helsingborgshem.se


236348-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.helsingborgshem.se
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena

ORG-0002
Oficiální název: Förvaltningsrätten
Registrační číslo: 202100-2742
Poštovní adresa: Box 4522
Obec: Malmö
PSČ: 203 20
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
E-mail: forvaltningsrattenimalmo@dom.se
Telefon: 040-35 35 00
Internetová adresa: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Yggdrasil Trädservice AB
Registrační číslo: 5568929169
Odbor: Huvudkontor
Poštovní adresa: Yggdrasil Trädservice AB, Byastugsvägen 85
Obec: LÖDDEKÖPINGE
PSČ: 24651
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Andreas Eriksson
E-mail: andreas@ygts.se
Telefon: 073-6123961
Internetová adresa: https://www.yggdrasiltradservice.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0004
Oficiální název: Trädkontoret Skåne AB
Registrační číslo: 5568627847
Odbor: MALMÖ
Poštovní adresa: SÖDRA FÖRSTADSGATAN 22
Obec: Malmö
PSČ: 211 43
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Gustav Nässlander
E-mail: info@tradkontoret.se
Telefon: +46709108101
Internetová adresa: https://tradkontoret.se

http://www.helsingborgshem.se
mailto:forvaltningsrattenimalmo@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-malmo
mailto:andreas@ygts.se
https://www.yggdrasiltradservice.se
mailto:info@tradkontoret.se
https://tradkontoret.se


236348-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0005
Oficiální název: SveArb AB
Registrační číslo: 5569917601
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Sadelgatan 16
Obec: MALMÖ
PSČ: 21377
Nižší územní jednotka země (NUTS): Skåne län (SE224)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Didrik Andersson
E-mail: info@svearb.se
Telefon: 0000000000
Internetová adresa: https://svearb.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0006
Oficiální název: ACRE AB
Registrační číslo: 5566466065
Odbor: Försäljning
Poštovní adresa: Vävlagargatan 4G
Obec: BRÄMHULT
PSČ: 50730
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kronobergs län (SE212)
Země: Švédsko
Kontaktní místo: Joacim Wendel
E-mail: info@acre.se
Telefon: 070-6496230
Internetová adresa: https://www.acre.se
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 8bfedc16-52d3-427a-a00a-a1a7aef4236d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 19/04/2024 08:36:43 (UTC) Western European Time, GMT
Datum odeslání oznámení (eSender): 19/04/2024 08:36:48 (UTC) Western European Time, 
GMT
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: švédština
Číslo zveřejnění oznámení: 236348-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 79/2024
Datum zveřejnění: 22/04/2024

mailto:info@svearb.se
https://svearb.se
mailto:info@acre.se
https://www.acre.se

